4 296,60 8 593,20
5 RPT-600AP Schuko Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive USB  3 SCHUKO 4 шт. 2 066,40 8 265,60
6 RDX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 323,00 2 646,00

Разом: 34 007,40
Усього найменувань 6, на суму 34 007,40 UAH
Тридцять чотири тисячі сім гривень 40 копійок

Менеджер